AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº 080/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 030/2024

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E

TRANSPORTES

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA BETONEIRA, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA,

nos termos do artigo 75, inciso II da Lei 14.133/2021.

DATA DA SESSÃO: DIA 18/10/2024

HORÁRIO DA FASE DE ENVIO DE PROPOSTA: DAS 09:00

HORAS DO DIA 14/10/2024 ATÉ AS 08:59 HORAS DO DIA

18/10/2024.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO EXCLUSIVA,

com tratamento diferenciado, nos termos da Lei 123/2006.